EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 1 de 6

EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS - S/A e o IBFC – Instituto Brasileiro
de Formação e Capacitação, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, tornam pública a
CONVOCAÇÃO para a realização da Avaliação Psicológica, conforme instruções deste Edital e demais instruções
contidas no Edital de Abertura das inscrições e suas retificações.

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Data de Realização: 24/11/2019 (Domingo)
Horário de Abertura dos Portões: 08:00

Horário de Fechamento dos Portões: 09:00

Local: E.E. CARLOS GOMES

Endereço: Avenida Anchieta, 80 - CENTRO - CAMPINAS/SP

2. DA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2.1. Somente serão convocados para a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA os candidatos ao cargo de Controlador de
Trânsito e Transporte Jr habilitados e melhores classificados na Prova Objetiva e os candidatos ao cargo de
Agente da Mobilidade Urbana Jr aptos no TAF, nos termos do capítulo 11 do Edital nº 01/2019.

2.1.1. O candidato ao cargo de Agente da Mobilidade Urbana Jr, que obtiver deferimento no Recurso contra o
Teste de Aptidão Física, será convocado para a Avaliação Psicológica na ocasião da publicação do Resultado dos
Recursos contra o TAF.

2.2. O candidato deverá comparecer no dia, hora e local indicado, munido de documento físico, original e oficial
de identidade com foto, 2 (duas) canetas esferográficas azuis e 2 (dois) lápis pretos nº 2.

2.3. Nas horas que antecedem a Avaliação Psicológica, os candidatos deverão observar os seguintes cuidados:
a) dormir bem na noite anterior, sendo desejável pelo menos oito horas de sono;
b) alimentar-se adequadamente no café da manhã e/ou almoço, com uma refeição leve e saudável;
c) evitar a ingestão de bebidas alcoólicas.

2.4. Não será permitido ao candidato prestar a Avaliação fora da data estabelecida, do horário ou da
cidade/espaço físico determinado pelo IBFC.

2.5. Telefone celular e aparelhos eletrônicos dos candidatos, enquanto na sala de Avaliação Psicológica, deverão
permanecer desligados, sendo acomodados em local a ser indicado pelos fiscais de sala de Avaliação.

2.6. Não haverá segunda chamada ou repetição da Avaliação seja qual for o motivo alegado.

2.7. Será eliminado do Concurso o candidato que não comparecer à Avaliação Psicológica, seja qual for o motivo
alegado, ou apresentar-se após o horário estabelecido ou fora do local pré-determinado.

EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 2 de 6

3. CANDIDATOS CONVOCADOS

CONTROLADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE JR.

Inscrição Nome Sala

0336546-8 ACSEL HENRIQUE DOS SANTOS 09 - 1º ANDAR

0343400-1 ALCILENIO BATISTA DE LIMA 06 - 1º ANDAR

0325016-4 ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 07 - 1º ANDAR

0323176-3 AMBROSIA MARIA DA SILVA 07 - 1º ANDAR

0331609-2 ANDRE GUSTAVO DE MOURA PEREZ 09 - 1º ANDAR

0342257-7 ARNON JOSE SOUZA GOMES 09 - 1º ANDAR

0338867-0 BRUNO GOES DINIZ SILVA GONZALEZ 08 - 1º ANDAR

0341569-4 BRUNO INDIANI CAMAZ 07 - 1º ANDAR

0334365-0 CARLA ALBERTA DELIBALTOV DOS SANTOS 08 - 1º ANDAR

0333868-1 CARLOS AUGUSTO BECKER 09 - 1º ANDAR

0335811-9 CINTHIA SAYURI NAKASHIMA 07 - 1º ANDAR

0340703-9 DAVI GOMES JARDIM 07 - 1º ANDAR

0344286-1 DENILSON COSTA RAMOS 08 - 1º ANDAR

0321945-3 DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA 07 - 1º ANDAR

0341293-8 EDINALDO ARAUJO DA SILVA 08 - 1º ANDAR

0342035-3 EDISON CUNHA MARTINS 06 - 1º ANDAR

0322030-3 EDSON PEREIRA DO PRADO 07 - 1º ANDAR

0339960-5 EDUARDO DOS SANTOS DIM 07 - 1º ANDAR

0320289-5 ELAINE APARECIDA CAETANO 08 - 1º ANDAR

0339870-6 ELOA RODRIGUES DE SALES 06 - 1º ANDAR

0326050-0 ERNESTO RODRIGUES DOS ANJOS JUNIOR 06 - 1º ANDAR

0343357-9 FABIANA CARVALHO SHIROMA 06 - 1º ANDAR

0339358-5 FABIO PINHEIRO DE OLIVEIRA 06 - 1º ANDAR

0326743-1 FELIPE VENTURA DOS SANTOS 08 - 1º ANDAR

0333695-6 FERNANDO APARECIDO RIBEIRO DE SOUZA 07 - 1º ANDAR

0335078-9 GENILZA BARBOSA DE SOUZA MINGUINI 06 - 1º ANDAR

0342349-2 GIANCARLLO GARCIA 08 - 1º ANDAR

0337540-4 GIANI FRANCISCO MOLINARI 07 - 1º ANDAR

0339535-9 GIOVANI RIVA 06 - 1º ANDAR

0333182-2 GRAZIELI DOS SANTOS GUSMAO 07 - 1º ANDAR

0321950-0 GUILHERME DA SILVA ALBERTO 09 - 1º ANDAR

0341783-2 GUSTAVO HENRIQUE DE ASSIS 07 - 1º ANDAR

0327560-4 HEITOR MARTINI FRANCISCO 09 - 1º ANDAR

0343488-5 HENRIQUE MARCELO SANTOS 09 - 1º ANDAR

0337273-1 IZABELLA SOARES AURELIANO DE FARIA 08 - 1º ANDAR

0334949-7 JEFFERSON SCHIAVINATO 07 - 1º ANDAR

0335401-6 JONAS TRINDADE DE OLIVEIRA 09 - 1º ANDAR

0329051-4 JONATHAN HENRIQUE DA SILVA 09 - 1º ANDAR

0344248-9 JOSE ANTONIO MARIANO 06 - 1º ANDAR

0336205-1 JULIANO VECCHIETTI PINTO 07 - 1º ANDAR

0334445-2 KARINA MAYUMI EGAWA 06 - 1º ANDAR

0325119-5 KARINE DE OLIVEIRA SANTOS 08 - 1º ANDAR

0330683-6 LARISSA CRISTINE PEREIRA MENDES 09 - 1º ANDAR

0329285-1 LARISSA MENDES CARMONA 09 - 1º ANDAR

0325197-7 LARISSA ROVERAN PEREIRA 08 - 1º ANDAR

0343700-0 LARISSA SILVA ALBERTO 09 - 1º ANDAR

0337168-9 LEANDRO TOSCANO 06 - 1º ANDAR

0343301-3 LEATAN CAIO LIMA BERNACHI 08 - 1º ANDAR

EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 3 de 6

0339748-3 LINEU DE LIMA REIS 08 - 1º ANDAR

0326271-5 LUCAS MORAIS LIMA 09 - 1º ANDAR

0337308-8 LUIS HENRIQUE AZEVEDO SULAI 07 - 1º ANDAR

0342852-4 LUIZ FERNANDO MOREIRA DA SILVA 09 - 1º ANDAR

0323474-6 MARCELO RICARDO LUZ 07 - 1º ANDAR

0338725-9 MARCO AURELIO CORREIA DA SILVA 06 - 1º ANDAR

0343249-1 MARCOS FERNANDO DE ALMEIDA JUNIOR 08 - 1º ANDAR

0338862-0 MARCOS PAULO CARDOSO SILVA 08 - 1º ANDAR

0335783-0 MARIO DA SILVA BORGES 09 - 1º ANDAR

0343922-4 MARIO SERGIO DE ARRUDA LIMA 06 - 1º ANDAR

0341681-0 MATHEUS LEANDRO REGIS DE PAULA EBERT 08 - 1º ANDAR

0324663-9 MATHEUS SANCHEZ RODRIGUES 08 - 1º ANDAR

0341574-0 MIGUEL AUGUSTO DE LIMA 09 - 1º ANDAR

0339163-9 MILENA MIATTO BERNARDO 09 - 1º ANDAR

0326633-8 NICOLAS TENORIO CORREA 09 - 1º ANDAR

0339759-9 NILTON CESAR SALA 06 - 1º ANDAR

0329235-5 OGAIR PEREIRA DE SOUZA 07 - 1º ANDAR

0328900-1 ONOFRE FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 09 - 1º ANDAR

0340619-9 PAULO RAMOS 09 - 1º ANDAR

0333094-0 PERSIO SINDY TANGUAN TAKAEZU 07 - 1º ANDAR

0342644-0 PLINIO ERICKSON SOARES LIMA 07 - 1º ANDAR

0325134-9 RAQUEL GERMANO LOPES 08 - 1º ANDAR

0334813-0 REGIANE FERNANDA DE OLIVEIRA 07 - 1º ANDAR

0325090-3 RENATA APARECIDA GOMES DA SILVA 08 - 1º ANDAR

0326044-5 RENATO MELO GIGLIO 06 - 1º ANDAR

0343204-1 RICARDO VIDAL CYPRIANO NASCIMENTO 06 - 1º ANDAR

0341355-1 RITHIELE DIGIORGE GOES CARUSO 07 - 1º ANDAR

0321670-5 ROBERVAL DE JESUS SILVA 06 - 1º ANDAR

0336068-7 ROBISON CLEITON RAMOS 06 - 1º ANDAR

0338384-9 ROBSON JUNIOR BRANDAO 06 - 1º ANDAR

0323917-9 RODOLFO PRACIDELLI DE SOUZA 08 - 1º ANDAR

0333345-0 RODRIGO ANTONIO JAEN RODRIGUES 07 - 1º ANDAR

0330766-2 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS 08 - 1º ANDAR

0331723-4 RODRIGO DE JESUS SILVA 09 - 1º ANDAR

0339129-9 RODRIGO SISTONEN FERREIRA 06 - 1º ANDAR

0322412-0 RYAN MODESTO CAVALHEIRI DORO 08 - 1º ANDAR

0331037-0 SAMUEL DE OLIVEIRA PIRES 06 - 1º ANDAR

0322380-9 SIDNEY FAGUNDES DE FREITAS 06 - 1º ANDAR

0344346-9 SILAS AMARAL COSTA 09 - 1º ANDAR

0329312-2 STALLONE RODRIGUES DE SOUZA 06 - 1º ANDAR

0326386-0 TAMIRES MARTINS MOLINA 09 - 1º ANDAR

0337159-0 VINICIUS BARONE FERNANDES 09 - 1º ANDAR

0341522-8 VINICIUS CAMPOS AGUIAR 08 - 1º ANDAR

0336440-2 VITOR AFONSO TOLOTO REGINALDO 06 - 1º ANDAR

0341026-9 VITOR ALAN OLIVEIRA DE LISBOA 09 - 1º ANDAR

0343694-2 VLADIMIR DAVI MARTINS GARCIA 06 - 1º ANDAR

0321813-9 WAGNER JOSE DOS SANTOS 08 - 1º ANDAR

0326347-9 WALDEMAR ALVES NETO 08 - 1º ANDAR

0342521-5 WESLLEY LEAL DOS SANTOS 07 - 1º ANDAR

0324566-7 WILIAM FERNANDO NOGUEIRA 07 - 1º ANDAR

0333706-5 WILIAN FERNANDO DA SILVA 07 - 1º ANDAR

0327842-5 WILLIAM BIAZON DAMINELLI 08 - 1º ANDAR

EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 4 de 6

AGENTE DA MOBILIDADE URBANA JR.

Inscrição Nome Sala

0332566-0 ADAILTON BATISTA COSTA 13 - 1º ANDAR

0342874-5 ADRIANO SANTOS DA SILVA 11 - 1º ANDAR

0336473-9 ALAN PEREIRA DE MELO 13 - 1º ANDAR

0337538-2 ALEX SERAPHIM RODRIGUES 11 - 1º ANDAR

0343590-3 ALEXANDRE ALVES CORDEIRO 11 - 1º ANDAR

0335467-9 ANA CLEIA SOARES DA SILVA 12 - 1º ANDAR

0333867-3 ANDERSON LUIZ QUIEL 12 - 1º ANDAR

0336739-8 ANDRE PEREIRA MONTEIRO 11 - 1º ANDAR

0325468-2 ANISIO BEZERRA DE MENDONCA 10 - 1º ANDAR

0320022-1 ANTONIO GENILSON DE SOUZA SANTOS 13 - 1º ANDAR

0336103-9 BRAYAN SANCHES GALDEANO BORGO 12 - 1º ANDAR

0328031-4 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 10 - 1º ANDAR

0328080-2 CARLOS EDUARDO DE PAULA MARIANO 11 - 1º ANDAR

0341136-2 CESAR AUGUSTO DA COSTA 13 - 1º ANDAR

0337519-6 CHRISTIAN PEREIRA MESQUITA 10 - 1º ANDAR

0328633-9 CICERO FERREIRA SANTOS 12 - 1º ANDAR

0337028-3 CLAUDENICE PAROLIN 10 - 1º ANDAR

0325878-5 CLEBERSON VIEIRA DA SILVA 11 - 1º ANDAR

0323928-4 CLEITON SA SILVA 10 - 1º ANDAR

0341155-9 CLEYTON AVELINO FERREIRA DOS SANTOS 12 - 1º ANDAR

0337856-0 DALMAR VIGNANDO JUNIOR 12 - 1º ANDAR

0332354-4 DANIEL CIPRIANO ARAUJO SOUSA 13 - 1º ANDAR

0334835-0 DANIEL RODRIGUES NEVES 13 - 1º ANDAR

0333368-0 DANILO JOSE BARBOSA CASTRO 11 - 1º ANDAR

0336404-6 DANILO SARON ALVES ARAUJO 11 - 1º ANDAR

0335293-5 DELCIDES DE SOUZA CASSIANO 13 - 1º ANDAR

0336012-1 DEUSVALDO CAMPELO SANTOS 12 - 1º ANDAR

0335543-8 DIEGO DOS SANTOS ALVES 12 - 1º ANDAR

0335207-2 DIONE MAICON DE LIMA FORCINETTI 12 - 1º ANDAR

0343550-4 DIRLENE APARECIDA ROBERTO MORAES 11 - 1º ANDAR

0327745-3 DOUGLAS CLEMENTINO 12 - 1º ANDAR

0327295-8 EDERSON DA SILVA SANDES 10 - 1º ANDAR

0325047-4 EDILSON FERREIRA DA SILVA 11 - 1º ANDAR

0330402-7 EDMILSON FRANCISCO FERRAZ 11 - 1º ANDAR

0324809-7 EDSON RUIZ DE ARAUJO 12 - 1º ANDAR

0329484-6 EMILSON JUNIO NOGUEIRA ARAUJO 10 - 1º ANDAR

0325890-4 FABIANO NAIM RUELA 11 - 1º ANDAR

0322961-0 FABIENNE ARAUJO SANTOS 13 - 1º ANDAR

0330282-2 FABIO AUGUSTO BENIGNO DA SILVA 13 - 1º ANDAR

0333922-0 FABRICIO PEREIRA DA SILVA 12 - 1º ANDAR

0339513-8 FELIPE AUGUSTO POSSATO 13 - 1º ANDAR

0340681-4 FELIPE FORATO FERNANDES DA SILVA 12 - 1º ANDAR

0332693-4 FELIPE MATHEUS GONCALVES 13 - 1º ANDAR

0325697-9 FERNANDO DA ROCHA ABELHA 13 - 1º ANDAR

0332442-7 FILIPE HENRIQUE PEQUENO DOS SANTOS 13 - 1º ANDAR

0323319-7 FLAVIA APARECIDA ZAMBOTTIE 10 - 1º ANDAR

0334639-0 FLAVIO ALVES DA SILVA RIBEIRO 11 - 1º ANDAR

0336004-0 FLAVIO MEGIOLARO 11 - 1º ANDAR

0324335-4 FRANCISCO MATHEUS LIMA DA SILVA 13 - 1º ANDAR

EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 5 de 6

0333525-9 GABRIEL AUGUSTO DO CANTO SILVA 13 - 1º ANDAR

0331059-0 GENIVALDO ALBUQUERQUE MANGUEIRA 13 - 1º ANDAR

0320465-0 GUILHERME MACEDO DIAS 10 - 1º ANDAR

0341339-0 GUSTAVO BARCELOS DRUMOND 10 - 1º ANDAR

0333808-8 GUSTAVO VINCI DIAS 13 - 1º ANDAR

0338524-8 GUSTAVO VINICIUS DA SILVA 13 - 1º ANDAR

0340862-0 HUGO RODRIGUES COUTINHO 11 - 1º ANDAR

0333549-6 ISTADEU NOGUEIRA MENDES 10 - 1º ANDAR

0337221-9 JANAISA COELHO MARREIRO 10 - 1º ANDAR

0327382-2 JEAN LUCCAS ALVES FERREIRA 13 - 1º ANDAR

0333735-9 JEAN PAUL PHILLIP RODRIGUES 11 - 1º ANDAR

0325612-0 JEBSON PEREIRA LOPES 12 - 1º ANDAR

0338235-4 JEFFERSON RENATO AZEVEDO 11 - 1º ANDAR

0339176-0 JENETY BARBOSA FERNANDES DA SILVA 13 - 1º ANDAR

0338438-1 JESSE DE OLIVEIRA 10 - 1º ANDAR

0327029-7 JOAO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO 12 - 1º ANDAR

0322308-6 JOAO PAULO PEREIRA JUNIOR 12 - 1º ANDAR

0337607-9 JOICE MARA LEITE BARBOSA 11 - 1º ANDAR

0342804-4 JOSE MARCOS DA SILVA 10 - 1º ANDAR

0326986-8 JOSE NILTON DE SOUZA 10 - 1º ANDAR

0339220-1 LEANDRO MARQUES HONORIO 10 - 1º ANDAR

0339918-4 LEO VINICIUS BORGES PIRES 10 - 1º ANDAR

0338455-1 LEOMARK MATOS FARIAS 13 - 1º ANDAR

0343683-7 LETICIA CRISTINA DE FREITAS POZZAN 12 - 1º ANDAR

0324399-0 LUCAS RODRIGUES ESTEVES 10 - 1º ANDAR

0338979-0 LUCIANO CEZARINO PEREIRA BAHIA 12 - 1º ANDAR

0341062-5 LUCIANO COSTA ARAUJO 12 - 1º ANDAR

0323792-3 LUIZ CARLOS DO COUTO 10 - 1º ANDAR

0332079-0 LUIZ OTAVIO PINHEIRO DOS SANTOS 12 - 1º ANDAR

0332698-5 MARCELO LOBO DA SILVA 12 - 1º ANDAR

0342689-0 MARCIO FERREIRA ROSA 11 - 1º ANDAR

0327857-3 MARCOS BARBOSA DE OLIVEIRA 10 - 1º ANDAR

0342933-4 MARCOS GLEBER SANTOS SILVA 11 - 1º ANDAR

0321200-9 MARCOS VINICIUS MENDES ANDRADE PEKI 10 - 1º ANDAR

0320605-0 MARINA CINTRA GARCIA PALIN DE ALMEIDA CREVELARI 13 - 1º ANDAR

0340402-1 MATHEUS AUGUSTO SILVA FERREIRA 11 - 1º ANDAR

0323700-1 MATHEUS MARTINS GONZALEZ 13 - 1º ANDAR

0339519-7 MAURICIO NOPPER LEMOS 13 - 1º ANDAR

0342918-0 MEIRY HELEN SOUSA BORDIM 13 - 1º ANDAR

0332682-9 MIGUEL PEREIRA SAMPAIO JUNIOR 13 - 1º ANDAR

0328117-5 MOISES DA SILVA LUCENA 10 - 1º ANDAR

0323321-9 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS 12 - 1º ANDAR

0336054-7 NATHALIA CRISTINA TEIXEIRA GRECO 12 - 1º ANDAR

0337414-9 PATRICIA HELENA DA SILVA JOAQUIM 10 - 1º ANDAR

0344402-3 PATRICK ALEXANDER DE OLIVEIRA MARQUES 13 - 1º ANDAR

0338729-1 RAFAEL DIEGO PALOZZI 11 - 1º ANDAR

0330343-8 RAPHAEL GOUDINHO THOMAZ 11 - 1º ANDAR

0342817-6 REGINALDO HORVATH CONSOLARI 10 - 1º ANDAR

0335471-7 RENATA PIAZZA 10 - 1º ANDAR

0335879-8 RENATO MARTINS BATISTA 12 - 1º ANDAR

0321984-4 RICARDO EDUARDO PERES 11 - 1º ANDAR

0343262-9 RODOLFO GARCIA FERNANDES 11 - 1º ANDAR

EMDEC – Convocação para Avaliação Psicológica - Página 6 de 6

0325616-2 RODRIGO BONOTTO 12 - 1º ANDAR

0339312-7 SEBASTIAO VICENTE DE OLIVEIRA FILHO 10 - 1º ANDAR

0339691-6 SILLAS IGOR BATISTA MARTINS 12 - 1º ANDAR

0339798-0 STENIO FURQUIM ALBUQUERQUE 12 - 1º ANDAR

0338745-3 VANDERLEI DA SILVA SANDES 11 - 1º ANDAR

0331446-4 VICTOR BURATTO ALVES BESSA 13 - 1º ANDAR

0334008-2 VINICIUS CORREIA DA SILVA 12 - 1º ANDAR

0339673-8 WAGNER CLARINDO VELOSO 12 - 1º ANDAR

0333112-1 WATILA PEREIRA DA COSTA 11 - 1º ANDAR

0331643-2 WELLINGTON DE ARAUJO SA 10 - 1º ANDAR

0341908-8 WILIAM JOSE DE PAULA 10 - 1º ANDAR

0329489-7 WILLIAM LIMA PEREIRA 11 - 1º ANDAR

0337676-1 YGOR DE CARLI ATANAGILDO 13 - 1º ANDAR

Campinas, 18 de novembro de 2019